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Provisorisk infartsväg till Bromma Stockholm Airport 
 
Den 27:e oktober kommer Bromma Stockholm Airport få en ny provisorisk infartsväg. Detta med 
anledning av att SL tar över den befintliga vägen och införlivar den i det arbete som pågår för 
utbyggnaden av nya Tvärbanan. 
 

 
 
En utförlig karta över den provisoriska färdvägen med de olika enheternas placering. Illustration: Swedavia 
 
I slutet av oktober dirigeras den nuvarande trafiken om med anledning av SLs utbyggnad av den nya 
Tvärbanan. Samtidigt påbörjas arbetet med en ny buss- och taxiuppställning utanför ankomsthallen. 
Detta innebär att de nuvarande busshållsplatserna för både SL och Flygbussarna under en tid flyttas. 
Viss förändring sker också för hyrbilarna, som hädanefter både kommer hämtas och lämnas på 
samma plats, vid flygplatsens hyrbilsparkering vid Bromma Blocks. 

För att underlätta för resenärerna vid ankomst och avgång kommer det att finnas skyltning vid de 
provisoriska färdvägarna, även skyltning till hyrbilar kommer att finnas. Taxibilarna står till höger om 
ankomsthallen vilket i stort sätt blir på samma plats som idag, förutom ”förebeställd taxi” som 
kommer finnas i anslutning till hyrbilsområdet vid Bromma Blocks.  

Ombyggnation av taxi- och bussangöring kommer vara klart i sin helhet i juli 2019 och till dess 
kommer den provisoriska flygplastinfarten användas. Det kommer dock ske mindre förändringar 
kopplat till flygplatsens angöringsprodukter löpande under hela perioden, innan infarten helt återgår 
till den vanliga sträckningen. Vi vill dock uppmana resenärerna till att vara uppmärksamma på att det 
under en period ser annorlunda ut ifall man kommer med egen bil, går till fots eller anländer/avreser 
med buss eller hyrbil under denna period. 

 

 



 
 

För mer information, kontakta Swedavias pressjour på telefon 010-109 01 00 eller 
press@swedavia.se  
 

Swedavia är en koncern som äger, driver och utvecklar 10 flygplatser i hela Sverige. Vår roll är att 
skapa den tillgänglighet som Sverige behöver för att underlätta resande, affärer och möten. Nöjda 
och trygga resenärer är grunden för Swedavias affär. Swedavia är världsledande i utvecklingen av 
flygplatser med minsta möjliga klimatpåverkan. Koncernen omsätter drygt 5,7 miljarder kronor per 
helår och har 3 100 medarbetare. 

 


